
Российская Федерация 
Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 года № 13

О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения Верхние Белозерки 
муниципального района Ставропольский Самарской области -  Самойлова Сергея 

Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию
ч *

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения 
Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, рассмотрев и 
обсудив заявление Самойлова Сергея Александровича, Собрание представителей сельского 
поселения Верхние Белозерки

РЕШИЛО:
1. Удовлетворить заявление Самойлова Сергея Александровича, главы сельского поселения 

Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области о досрочном 
прекращении полномочий по собственному желанию с 26.11.2020г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на- 
Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации сельского поселения 
Верхние Белозерки в сети Интернет http://v.belozerki.stavrsp.ru.

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Верхние Белозерки муницип 
Ставропольский Самарской области

http://v.belozerki.stavrsp.ru

